ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày          tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham gia lớp đào tạo, tập huấn phần mềm thông tin báo cáo của tỉnh

Kính gửi:…………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 1452/KH-STTTT ngày 28/10/2020 của Sở Thông tin

và Truyền thông Điện Biên về việc đào tạo, tập huấn phần mềm thông tin báo

cáo của tỉnh Điện Biên.

UBND huyện trân trọng kính mời cán bộ, công chức, viên chức tham gia

đào tạo, tập huấn sử dụng phần mềm thông tin báo cáo của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14h, ngày 12/11/2020

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

3. Thành phần

- Cấp huyện: Lãnh đạo, quản trị mạng, chuyên viên tổng hợp thuộc Văn

phòng HĐND – UBND huyện; lãnh đạo, chuyên viên tổng hợp thuộc các phòng

chuyên môn và Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình huyện.

- Cấp xã: Lãnh đạo UBND xã, công chức Văn phòng (Mỗi xã 03 người).

 (Đề nghị các đơn vị chưa gửi đăng ký, khẩn trương gửi về Phòng Văn hóa

và Thông tin để tổng hợp báo cáo UBND huyện và Ban tổ chức lớp học).

* Lưu ý: CBCCVC tham gia tập huấn chủ động mang máy tính xách tay

để thực hành. Đồng thời, tải tài liệu theo phân cấp tại địa chỉ:

https://ict.dienbien.gov.vn/ mục "TÀI LIỆU".

UBND huyện đề nghị các đơn vị cử thành phần tham dự tập huấn đầy đủ,

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thuận

……………………………… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số              /…………….. …………, ngày       tháng 11 năm 2020

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

ĐÀO TẠO TẬP HUẤN PHẦN MỀM THÔNG TIN BÁO CÁO

Kính gửi: ………………………………….

STT Họ và tên Chức vụ SĐT

1

2

3

4

5

6

…

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

		thuannx.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-09T19:00:32+0700

		2020-11-10T16:24:01+0700

		2020-11-10T16:24:26+0700

		babd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T16:24:39+0700